



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیمه‌گذاری فاکس

ایمان نوزمان

کارون

پایگاه خبری روزنامه صبح اهواز

اطلاعات

صبح کارون

روزنامه

بیمه‌گذاری فاکس

SHOOSHAN.IR
NEWS AGENCY

پایگاه خبری شوشان

WWW.KAROONDAILY.IR

کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایمان نوزمان

BWVS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۷/۳ ۱۱:۴۲:۳۴ کد خبر ۹۰۷-۱۷۶-۵

با اشاره به حوادث رانندگی اخیر؛

توصیه معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز به دانشجویان:

از محل خط کشی شده یا پل عابر پیاده عبور کنید

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به سوانح رانندگی اخیر، به دانشجویان توصیه کرد: برای پیشگیری از بروز هرگونه حادثه رانندگی، حتما از محل های خط کشی شده و یا پل عابر پیاده عبور کند .

دکتر محمد راضی جلالی در گفت وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهارداشت: اهواز جزء شهرهای کلان محسوب می شود، تردد و ترافیک هم یکی از معضلات شهرهای کلان است. همانطور که می دانید تردد در شهرهای این چینی نیاز به مراقبت ویژه ای دارد.

وی ادامه داد: ممکن است کسانی که از شهرهای کوچک تر به کلان شهرها سفر می کنند، به اهمیت این موضوع توجه نکنند و متاسفانه سال ها و ماه های گذشته علی رغم راه اندازی پل عابر پیاده مکانیزه و نصب پل های هوایی دیگر در مسیر دانشگاه و مجتمع خوابگاهی، به علت عدم استفاده دانشجویان از پل های عابر پیاده شاهد تصادفات منجر به جرح و در چند مورد شاهد فوت فرد بودیم که مشکلاتی برای خانواده ها و دانشگاه ایجاد شد.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: متاسفانه در این حوادث استعدادهایی که دانشجو، خانواده او و دانشگاه برای آن ها زحمت کشیده است، به نوعی از دست می رود؛ بنابراین توصیه می کنیم دانشجویان عزیز نه فقط اطراف محوطه دانشگاه و خوابگاه بلکه در بخش های دیگر شهر هم برای عبور از خیابان و اتوبان ها از محل های خط کشی شده عبور کنند یا اگر پل عابر پیاده باشد، از پل استفاده کنند که ان شاء الله خطری آن ها را تهدید نکند.

کد خبر: ۶۹۵۵۱ - ۰۰:۱۰ - ۱۳۹۰/۷/۴

موافقت وزارت علوم با راه‌اندازی واحد بین الملل دانشگاه چمران اهواز

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، از موافقت قطعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با راه‌اندازی واحد بین الملل این دانشگاه خبر داد.

دکتر حسن مروتی، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، با بیان این مطلب به خبرنگار شبستان گفت: تلاش می‌شود حداکثر از بهمن سال جاری پذیرش دانشجو در این واحد آغاز شود.

وی با بیان اینکه واحد بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز در مرحله اول با تعدادی رشته در مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا فعالیت خود را آغاز خواهد کرد، تصریح کرد: رشته‌های مورد نظر برای این واحد دانشگاهی متعاقباً اعلام می‌شود.

وی با بیان اینکه واحد بین الملل در یکی از ساختمان‌های دانشگاه خارج از پردیس دانشگاهی با تمام امکانات آموزشی راه‌اندازی می‌شود، افزود: هدف این است که علاوه بر رشته‌های جدید، اکثریت رشته‌هایی که در حال حاضر دانشگاه شهید چمران مجری برگزاری آنهاست، در واحد بین الملل دانشگاه ارائه شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، هدف نهایی از راه‌اندازی این واحد دانشگاهی را ارتقای سطح آموزشی علمی خوزستان و پاسخگویی به نیازهای علاقه‌مندان به ادامه تحصیل تا مقاطع تحصیلات تکمیلی عنوان کرد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا، فارس و مهر منعکس شده است.





علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۷/۴ ۱۵:۲۰:۲۲ کد خبر ۹۷۶۰-۹۰۷

انتصاب دکتر مروتی به عنوان رئیس کمیته بودجه فرهنگی دانشگاه‌های کشور

طی حکمی از سوی معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دکتر حسن مروتی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، به عنوان رئیس کمیته بودجه و تشکیلات فرهنگی اجتماعی دانشگاه‌های کشور منصوب شد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایستنا خوزستان، در حکم صادر شده از سوی دکتر غلامرضا خواجه سروی معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، به دکتر مروتی آمده است: پیرو تأکیدات مقام عالی وزارت و توافقات به عمل آمده در نشست روسای دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور، مورخ ۱۴ تیرماه ۱۳۹۰ در دانشگاه پیام نور برای ارائه برنامه‌های عملیاتی برای اجرا در حوزه فرهنگی دانشگاه‌ها، بدینوسیله ریاست کمیته بودجه و تشکیلات فرهنگی اجتماعی دانشگاه‌های به جنابعالی محول می‌گردد.

همچنین بر اساس احکام مشابهی از سوی معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دیگر اعضای این کمیته منصوب شده‌اند.

بر همین اساس، دکتر دارا مدیر کل امور فرهنگی وزارت علوم به عنوان دبیر کمیته منصوب شده و دکتر عباس کتابی از دانشگاه کاشان، دکتر حسین محبی از تحصیلات تکمیلی کرمان، دکتر میرگرامی از دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر مسعود صدری نسب از دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر، دکتر احمد احمدپور از دانشگاه مازندران، دکتر عبدالله حاتم زاده از دانشگاه گیلان و دکتر احمد اکبری از دانشگاه سیستان و بلوچستان به عنوان دیگر اعضای کمیته بودجه و تشکیلات فرهنگی اجتماعی دانشگاه‌های کشور تعیین و منصوب گردیده‌اند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر و شبستان منعکس شده است.

کد خبر: ۱۳۹۰۰۷۰۳۱۲۰ تاریخ مخابره: ۰۳/۰۷/۱۳۹۰ زمان مخابره: ۲:۰۲ PM

دومین کنگره نانوداروها اسفندماه در اهواز برگزار می‌شود

دومین کنگره نانوداروها اسفندماه امسال در دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش گروه علمی «خبرگزاری دانشجو»، حسین نجف زاده، عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز و دبیر علمی این کنگره تصریح کرد: دومین کنگره نانوداروها با همکاری مشترک مرکز تحقیقات نانوفناوری دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز و ستاد نانو دانشگاه شهید چمران اهواز ۱۶ تا ۱۸ اسفندماه امسال به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز برگزار می‌شود.

وی محورهای کنگره را شامل سنتز و فرمولاسیون نانوداروها، کاربرد فناوری نانو در دارودرمانی، کاربرد فناوری نانو در آنالیز داروها، کاربرد فناوری نانو در فرآورده‌های بهداشتی - آرایشی، کاربرد فناوری نانو در فرآورده‌های طبیعی و صنایع غذایی، کاربرد نانوداروها در پزشکی، دامپزشکی، کشاورزی، روش‌های تجویز و فارماکوکینتیک نانوداروها، نانوبیوتکنولوژی و سایر موضوعات مرتبط اعلام کرد.

نجف زاده گفت: مهلت ارسال خلاصه مقالات برای شرکت در کنگره نانوداروها تا اول آذرماه، و مهلت ثبت نام اولیه ۳۰ دی ماه است و نتایج داوری مقالات نیز ۱۵ دی ماه سال جاری اعلام خواهد شد.

لازم به ذکر است، مصطفی فقهی، معاون پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، رئیس دومین کنگره نانوداروها و حسین نجف زاده، دبیر علمی و محمدرضا شوشی زاده، دبیر اجرایی آن خواهند بود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر و ایرنا منعکس شده است.

تهران: ۱۴:۵۱، ۱۳۹۰/۰۷/۰۴

سال تحصیلی دانشجویان جدید دانشگاه چمران آغاز شد.

اهواز - خبرگزاری مهر: با ورود دانشجویان جدیدالورود به دانشگاه شهید چمران اهواز سال تحصیلی ۹۰-۹۱ دانشجویان آغاز و موجی از شادی و نشاط بر فضای دانشگاه حاکم شد.

به گزارش خبرنگار مهر، دو هزار و ۳۷۹ نفر دانشجوی پذیرفته شده در مقطع کارشناسی امروز و فردا (۴ و ۵ مهرماه) با ارائه مدارک ثبت نام خود به آموزش دانشکده های مربوطه، راهی کلاس های درس می شوند.

این تعداد شامل یک هزار و ۱۰۸ نفر خانم و یک هزار و ۲۷۱ نفر آقا هستند بدین معنا که سرانجام پس از گذشت چند سال، آقایان موفق شدند ترکیب جنسیتی آمار راه یافتگان به مراکز آموزش عالی را بر هم بزنند به طوری که امسال ۵۳,۴ درصد پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی دانشگاه شهید چمران را آقایان و ۴۶,۶ درصد را خانمها تشکیل دادند.

علاوه بر این، از امروز ثبت نام اینترنتی حدود یک هزار و ۲۰۰ نفر پذیرفته شده مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه شهید چمران نیز آغاز می شود.

ثبت نام اینترنتی و براساس حروف الفبا بوده و براساس اطلاعیه منتشر شده، حروف الف تا د روز دوشنبه چهارم مهر، حروف ذ تا غ سه شنبه پنجم مهر و حروف ف تا ی روز چهارشنبه ششم مهرماه از ساعت ۸ تا ۲۴ ثبت نام از طریق ورود به وب سایت دانشگاه به نشانی www.scu.ac.ir انجام می شود.

با تشکیل ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود از شهریورماه و انجام برنامه ریزی های گسترده، این ستاد فعالیت اجرایی خود را از روز چهارشنبه به نمایش گذاشته و گروه های مختلفی زیر نظر ستاد استقبال امروز کار راهنمایی و هدایت دانشجویان جدیدالورود به دانشکده ها و پذیرایی از آنها را به عهده دارند.

قرار است آئین آغاز سال تحصیلی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور مقامات استانی و شهرستان آغاز می شود.

از فردا؛

نام‌نویسی عمره دانشگاهیان خوزستان آغاز می‌شود

گروه اجتماعی: همزمان با سراسر کشور نام‌نویسی عمره دانشگاهیان استان خوزستان از فردا سه‌شنبه ۵ مهرماه آغاز می‌شود .

«علیرضا میرسلیم»، مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان در گفت‌وگو با خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، از آغاز نام‌نویسی عمره دانشگاهیان از خبر داد و عنوان کرد: نام‌نویسی دانشگاهیان شامل دانشجویان مجرد ویژه آقایان، متأهلان، اساتید از ۵ مهرماه آغاز می‌شود و تا ۲۰ مهرماه ادامه خواهد یافت .

وی ادامه داد: نام‌نویسی از طریق سایت اینترنتی www.labbayk.com انجام می‌گیرد .

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان تصریح کرد: قرعه‌کشی در ۲۵ مهرماه توسط شورای هماهنگی استان خوزستان انجام می‌گیرد و اسامی منتخبان بر روی سایت مذکور قرار خواهد گرفت .

میرسلیم خاطرنشان کرد: اعزام دانشجویان از نیمه بهمن‌ماه و اساتید از اوایل اسفندماه آغاز می‌شود .



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۷/۵ ۱۴:۰۷:۳۴ کد خبر ۹۰۷-۱۷۷۶-۵

**مسئول مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران خبر داد:
اجرای طرح پایش سلامت روان دانشجویان جدیدالورود**

مسئول مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از اجرای طرح پایش سلامت روان دانشجویان جدیدالورود خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنا، خوزستان فرخنده دنیوی زاده اجرای این طرح را در جهت دستورالعمل وزارت علوم و تهیه پرونده سلامت دانشجویان عنوان کرد و اظهار داشت: با اجرای این طرح دانشجویان در معرض آسیب‌های روانی و اجتماعی شناسایی می‌شوند تا در صورت نیاز در دوران تحصیل از خدمات مشاوره و درمان استفاده کنند.

وی افزود: تیم مرکز مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز جزو معدود گروه‌های کامل مشاوره در سطح دانشگاه‌های کشور است چرا که علاوه بر روانشناسان بالینی و تربیتی، روانپزشک هم در این تیم عضویت دارد و علاوه بر مشاوره، خدمات درمانی هم به دانشجویانی که نیاز داشته باشند، ارائه می‌شود.

مسئول مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز تاکید کرد: به‌زودی برنامه زمان‌بندی مراجعه دانشجویان بر حسب دانشکده‌ها اطلاع‌رسانی می‌شود و همه دانشجویان باید در طرح پایش سلامت روان شرکت کرده و مورد ارزیابی قرار گیرند.

دنیوی‌زاده گفت: برای ارتقای سطح مهارتی دانشجویان جدیدالورود، کارگاه‌های مهارت‌های زندگی در طول سال تحصیلی، ویژه این دانشجویان برگزار می‌شود.

علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۷/۶ ۰۹:۲۵:۴۴ کد خبر ۹۰۷-۲۱۷۶۵

با تشریح برنامه‌های ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود؛

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران:

مراسم ویژه استقبال ۱۸ مهرماه برگزار می‌شود

برنامه یک ساله فرهنگی برای دانشجویان جدیدالورود طراحی شده است



رئیس ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه شهید چمران اهواز اقدامات این ستاد در سال تحصیلی جدید را تشریح کرد.

دکتر علیرضا مخبردزفولی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه، از اوایل شهریورماه با



تشکیل جلسات منظم کار خود را آغاز کرد. ۷ کمیته در این ستاد تعریف شده که متشکل از معاونت‌های مختلف دانشگاه و کمیته دانشجویی است.

وی ادامه داد: با توجه به پیچیدگی و اهمیت مرحله "گذار از دوره دانش‌آموزی به دانشجویی"، همین جمله به عنوان شعار ستاد انتخاب شد و تلاش این است که امسال با یک برنامه‌ریزی همه‌جانبه، برنامه یک ساله فرهنگی برای دانشجویان جدیدالورود داشته باشیم و کمک کنیم که گذار از مرحله دانش‌آموزی به دانشجویی یا نوجوانی به جوانی با کم‌ترین سردرگمی، تنش و اضطراب انجام شود.

رئیس ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ستاد برای نخستین‌بار با ترکیبی از نمایندگان همه معاونت‌های دانشگاه، نماینده نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و حراست، بر سه زمینه کاری از جمله "تکریم دانشجویان جدیدالورود"، "جلوگیری از سردرگمی آن‌ها در مراحل انجام کار مانند ثبت‌نام، اسکان در خوابگاه‌ها، مسایل تغذیه و امور رفاهی" و "ایجاد انسجام در برنامه‌ها برای جلوگیری از گسیختگی و موازی کاری" تمرکز کرد.

مخبردزفولی افزود: مقرر شد کسانی که برای راهنمایی دانشجویان جدیدالورود با ستاد استقبال همکاری می‌کنند، با پوشش‌های مخصوص در دانشگاه مستقر باشند. از این طریق دانشجویان متوجه می‌شوند که باید از چه کسانی مشورت و راهنمایی بخواهند. همچنین دانشجویان همکار در کمیته دانشجویی این ستاد، مسئولیت خوش آمدگویی و راهنمایی دانشجویان جدید را به سمت دانشکده‌ها محل ثبت‌نام بر عهده دارند.

وی گفت: در بدو ورود به دانشگاه، ایستگاه مخصوصی مستقر شده است که کارت‌های حاوی اطلاعات لازم در خصوص مقررات آموزشی، فرایند ثبت‌نام، نقشه دانشگاه و کרוکی دانشکده‌ها را در اختیار

ISNA

دانشجویان جدیدالورود را می‌دهد.
رئیس ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: همه دانشگاه‌ها از سوی اداره روابط عمومی برای راهنمایی دانشجویان جدید، نشانه‌گذاری شده است. همچنین نماینده



معاونت دانشجویی در محل دانشکده‌ها مستقر است که هدایت دانشجویان را در زمینه ثبت‌نام برای اسکان در خوابگاه، امکانات رفاهی، تغذیه و بن غذا بر عهده دارد؛ این از رفت و آمد بی‌دلیل دانشجویان و اتلاف وقت آن‌ها جلوگیری می‌کند.

مخبردزفولی ادامه داد: همچنین با روسای بانک‌های ملی و تجارت واقع در دانشگاه، مذاکراتی انجام شد؛ باجه‌ای ویژه خدمات‌دهی به دانشجویان جدیدالورود اختصاص داده شده است. امسال به منظور ایجاد سامانه کامل اطلاعات دانشجویان جدیدالورود، فرم مشترکی از سوی همه معاونت‌ها، نهادها و بخش‌های مختلف دانشگاه در اختیار دانشجویان جدید قرار می‌گیرد. سال‌های گذشته همه معاونت، بخش‌ها و تشکل‌ها فرم جداگانه‌ای به دانشجویان می‌دادند که به این دلیل، بانک اطلاعاتی جامعی از دانشجویان وجود نداشت.

وی گفت: ۱۸ مهرماه مراسم ویژه استقبال از دانشجویان جدیدالورود در آمفی تئاتر دانشکده علوم برگزار می‌شود که حجت‌الاسلام والمسلمین شهاب مرادی کارشناس صدا و سیما، جمهوری اسلامی ایران،



سخنران مراسم خواهد بود. همزمان با این مراسم، نمایشگاه کتاب و نرم‌افزار همراه با تخفیف ویژه و اهدای بن کتاب به دانشجویان جدیدالورود در سراسر دانشگاه علوم برپا می‌شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: در نظر داریم برای دانشجویان جدید، برنامه یک ساله فرهنگی را با بخش‌های متنوع طراحی و برنامه‌ریزی کنیم. در این یک سال، دوره‌های فرهنگی آموزشی شامل مشاوره‌های روانشناسی، دوره‌های مهارت‌های زندگی، مهارت‌های اجتماعی، مهارت‌های ارتباطی و طرح "فرهنگ و اندیشه اسلامی" است. همچنین مسابقات حضوری و غیرحضوری کتابخوانی از کتب استاد شهید مطهری در طول یک سال برگزار می‌شود. این‌ها بخشی از برنامه‌های فرهنگی یک ساله است.

کد خبر: ۳۰۵۷۹۵۶۳ (۲۰۶۱۵۷۱) تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ - ۱۳۹۰ - ۱۴:۱۸

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز:

احمدی نژاد سیاست‌های چندگانه و ظالمانه غرب را به چالش کشید

اهواز- رییس دانشگاه شهید چمران اهواز ضمن تجلیل از سخنان رییس جمهوری اسلامی ایران در مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک گفت: دکتر احمدی نژاد سیاست‌های چندگانه و ظالمانه غرب را به چالش کشید و به جای دفاع منفعلانه با تهاجمی شجاعانه به بنیان‌های سست فرهنگ غرب، آنها را در جایگاه خود نشاناد.

دکتر 'حسن مروتی' روز یکشنبه در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی افزود: سخنان رییس جمهوری در این تریبون جهانی، بار دیگر توجه جهانیان را به حقایق جلب کرد که



دستگاه‌های تبلیغاتی و رسانه‌ای غرب که اغلب در تملک صهیونیست‌ها است با تلاش شبانه‌روزی در صدد پنهان کردن آنها بودند.

وی گفت: ایجاد شبهه در اذهان نخبگان جهان در خصوص هولوکاست که کشورهای مدعی دموکراسی و آزادی اندیشه حتی به دانشمندان کشورشان اجازه تحقیق در باره آن نمی‌دهند و هرکس را که در صحت آن شک کند به بند می‌کشند، همچنین اشاره به تاریخ سیاه برده‌داری و بانیان آن، عاملان جنگ‌های جهانی اول و دوم و استفاده از بمب اتمی، حمایت‌کنندگان از تروریسم دولتی و رژیم صهیونیستی در سرکوب ملت مظلوم فلسطین و اشغال وطن آنان از نکات برجسته سخنان رییس جمهوری در مجمع عمومی سازمان ملل متحد بود.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز در ادامه گفت: پیشنهاد دکتر احمدی نژاد برای تشکیل کمیته حقیقت‌یاب حادثه ۱۱ سپتامبر، تنزل جایگاه سازمان ملل متحد از محل تبلور اراده جمعی به ابزاری در دست قدرت‌های جهانی، پیشنهاد مشارکت همگانی در مدیریت جهانی برای رفع نابسامانی‌ها و رفع ظلم و نفی تبعیض، ترکیب ناعادلانه شورای امنیت و نکته‌های فراوان دیگری که در سخنرانی رییس جمهوری به آن اشاره گردید غربی‌ها و قدرت‌های استکباری را به چالش کشاند.

وی گفت: واقعیت این است که با وجود توفان بیداری اسلامی که پایگاه‌های دیکتاتورهای دست‌نشانده غرب را فروریخته و یک به یک مستبدان گردنکش طرفدار غرب را از صحنه تاریخ معاصر حذف می‌کند رییس جمهوری کشوری که برای نخستین بار به لطف الهی و رهبری‌های داهیه‌انه امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری تئوری اداره جامعه در حکومتی مبتنی بر خواست مردم و قوانین اسلامی و الهی را در جهان مطرح کرده و اکنون بیش از سه دهه از عمر پیرپرکت آن می‌گذرد و در پهنه گیتی استقلال، عزت و پیشرفت همه‌جانبه را به غم‌همه دشمنی‌ها و تلاش‌های بی‌وقفه غرب برای جمهوری اسلامی ایران به عنوانی الگویی جهانی به ارمغان آورده است باید از جایگاه قدرت و شوکت با غرب و در راس آن امریکا

مواجه شود و از هیمنه دروغین غرب نهراسد تا امت اسلامی شکوه به یغما رفته خود را در حذف و دفع زباله‌های غرب در منطقه جستجو کند.

وی گفت: جامعه دانشگاهیان خوزستان ضمن حمایت از سخنان عزتمندانه رییس جمهوری اسلامی ایران آماده است تا تجربیات ارزشمند خود را در اداره مراکز دانشگاهی بر مبنای اسلام و قرآن و تفکرات انقلابی به عنوان هدیه‌ای ارزشمند در تعاملی شایسته در اختیار کشورهای آزاد شده از بند استکبار، استعمار و استبداد قرار دهد

کد خبر ۹۰۷-۲۶۷۶-۵

۰۹:۲۴:۵۶ ۱۳۹۰/۷/۷

علمی و آموزشی



معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران خبر داد:
نصب سامانه اتوماسیون ورود و خروج دانشجویان مجتمع خوابگاهی

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد: سامانه اتوماسیون ثبت ورود و خروج دانشجویان مجتمع خوابگاهی این دانشگاه راه اندازی می شود.



به گزارش گروه دریافت خبر ایسنای خوزستان دکتر محمد راضی جلالی در این باره اظهارداشت: با نصب و راه اندازی این سامانه، ضمن نظارت بهتر، امکان ارائه خدمات بیشتر به ساکنان مجتمع خوابگاهی فراهم می شود.

وی ادامه داد: سامانه ثبت ورود و خروج دانشجویان ساکن مجتمع خوابگاهی هم اکنون در حال نصب است و در آینده نه چندان دور شاهد بهره برداری آن خواهیم بود.

راضی جلالی همچنین از راه اندازی پرده نمایش در محوطه مجتمع خوابگاهی برای پخش و نمایش فیلم، سریال، مسابقات فوتبال و... خبر داد و افزود: به همین منظور ویدئو پروژکتور و دیگر ملزومات آن نصب شده است.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز هدف از این اقدام را فراهم کردن امکان تفریح سالم و بانشاط برای دانشجویان و پر کردن اوقات فراغت ساکنان مجتمع خوابگاهی اعلام کرد.

وی گفت: معاونت دانشجویی شهید چمران اهواز همه تلاش خود را برای ایجاد محیطی شاد و با نشاط در خوابگاهها و فراهم کردن امکانات مورد نیاز دانشجویان در بخش رفاهی و خدمات به کار می گیرد.

تهران: ۱۲:۴۷ ، ۱۳۹۰/۰۷/۰۶

رئیس دانشگاه به مهر خبر داد:

مدارک دانشگاه شهید چمران اهواز از مالکیت بر زمینهای معارض

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به وضعیت زمینهای معارض این دانشگاه، گفت: هر چند برخی زمینهای دانشگاه شهید چمران اهواز معارض دارد اما مدارکی در دست داریم که تایید می کند مالکیت این زمینها در اختیار دانشگاه است.

حسن مروتی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به زمینهای معارض دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: دانشگاه شهید چمران اهواز حدود دو تا سه هزار متر زمین معارض دارد که مدعیان آن شامل برخی

مسئولان استان و حتی مردم هستند مهمترین مدعی مالکیت این زمینها یک بنیاد اقتصادی در استان خوزستان است.

وی ادامه داد: هر چند عده ای مدعی مالکیت این زمینهای دانشگاه شده اند اما ما مدارک لازم را برای اثبات ادعایمان به مراجع قضایی ارائه کرده ایم که نشان می دهد این زمینها متعلق به دانشگاه شهید چمران اهواز است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه تعداد زمینهای معارض این دانشگاه چشمگیر نیست، خاطر نشان کرد: بیشترین زمینهای معارض را دانشگاه علوم پزشکی شهید چمران اهواز دارد که نزدیک به ۱۰۰ پلاک می شود